
РЕСПУБЛИКА СЕВЕРНАЯ ОСЕТР1Я -  АЛАНИЯ 
Глава администрации местного самоуправления

Ирафского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
^9 № Ш с. Чикола

О предоставлении земельного участка с 
кадастровым номером 15:04:0060201:24 
площадью 23899-54 кв.м. из земель 
населенного пункта Чиколинского
сельского поселения с видом разрешенного 
использования для иных видов 
использования, характерных для 
населенных пунктов

Руководствуясь ст. 39.10 Земельного кодекса РФ от 25.10.2001 г. 
№136-Ф3, Федеральным законом от 13.07.2015 г. №218-ФЗ «О 
государственной регистрации недвижимости», Приказом Министерства 
экономического развития от 01.09.2014 г. № 540 «Об утверждении 
классификатора видов разрешенного использования земельных участков» и 
в целях реализации Федеральной целевой программы «Формирование 
современной городской среды» на территории муниципального 
образования Ирафский район, РСО-Алания

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить земельный участок с кадастровым номером 
15:04:0060201:24, расположенного по адресу: РСО-Алания, Ирафский район, 
с.Чикола, ул. Дедегкаева, 75, из земель населенных пунктов с видом 
разрешенного использования, для иных видов использования, характерных 
для населенных пунктов.

2. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте 
администрации Ирафского района-http ://amsiraf.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

Глава администрации 
местного самоуправлен 
Ирафского района О. Т. Лагкуев


